



Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"
Paço Municipal José Darci Soares

AVISO RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 53/2020
PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere **TORNA PÚBLICO** a todos os interessados o **RESULTADO** da Sessão Pública realizada no dia **04/11/2020, às 10h00m** do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi adjudicado os itens a empresa:

| EMPRESA / (ITENS) | ITENS (48) |
|--------------------------|---------------------------------------|
| INGRID FERREIRA (45) | 2,3,4,6,19,21,48 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |
| FRACASSADOS (03) | 1,5,20 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |

Obs.: Descrição completa e valores publicado no site

Publicado:

www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

Quadra, 04 de Novembro de 2.020.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 2)

Sistema CECAM

Data: 05/11/2020 15:22

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 9/2020 - Processo nº: 53/2020

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para uso dos departamentos da prefeitura.

COTA PRINCIPAL

| Seq. | Código | Descrição | U.M. | Qtde | Marca | VI. Unitário | Total |
|---|---------|-------------------------------------|------|------------|-----------|--------------|----------|
| 3538 - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIACO - ME 19.305.503/0001-01 | | | | | | | |
| 010 | 06.0042 | Desinfetante 5 Lts | UN | 700,0000 | Divisão | 7,8300 | 5.481,00 |
| 048 | 06.0072 | Vassoura Nylon | UN | 88,0000 | SRVV | 5,7000 | 501,60 |
| 046 | 06.0079 | Saco de Lixo 60 L | KG | 400,0000 | Tono | 8,5300 | 3.412,00 |
| 031 | 06.0088 | Papel Higiênico Neve | FD | 80,0000 | New Paper | 62,0000 | 4.960,00 |
| 045 | 06.0218 | Saco de Lixo 20 Lt | KG | 200,0000 | Tono | 8,5000 | 1.700,00 |
| 033 | 06.0246 | Papel Toalha c/ 02 | PCT | 500,0000 | Sorella | 3,8000 | 1.900,00 |
| 006 | 06.0261 | Balde 20 Lt | UN | 12,0000 | Ark plast | 8,5000 | 102,00 |
| 014 | 06.0268 | Esponja p/ Louça Alps | UN | 900,0000 | Bettani | 0,6600 | 594,00 |
| 040 | 06.0271 | Sabão em Pó Ypê 1 Kg | UN | 600,0000 | Baby Soft | 4,9000 | 2.940,00 |
| 018 | 06.0300 | Inseticida Aerosol | UN | 48,0000 | Raid | 10,0000 | 480,00 |
| 013 | 06.0309 | Escova p/ roupas | UN | 20,0000 | DSR | 2,0800 | 41,60 |
| 039 | 06.0319 | Sabão em pedaços c/ 5 | PCT | 76,0000 | Minuano | 7,4000 | 562,40 |
| 035 | 06.0450 | Alcool gel 1 lt | UN | 100,0000 | Start | 10,6000 | 1.060,00 |
| 022 | 06.0455 | Limpador Multi-uso 500ml | UN | 500,0000 | Azulim | 2,8100 | 1.405,00 |
| 002 | 06.0490 | Água sanitária Candida 1lt | UN | 600,0000 | Divisão | 7,8900 | 4.734,00 |
| 025 | 06.0518 | Luvas de Borracha M | UN | 248,0000 | Danny | 3,4000 | 843,20 |
| 026 | 06.0519 | Luvas de borracha P | UN | 248,0000 | Danny | 3,4000 | 843,20 |
| 024 | 06.0520 | Luvas de Borracha G | UN | 248,0000 | Danny | 3,4000 | 843,20 |
| 012 | 06.0554 | Detergente 500ml | UN | 1.492,0000 | Suprema | 1,7400 | 2.596,08 |
| 019 | 06.0651 | Lã de Aço..... | PCT | 300,0000 | Assolan | 2,0600 | 618,00 |
| 029 | 06.0661 | Pano de Chão Xadrez | UN | 348,0000 | Caebi | 2,9900 | 1.040,52 |
| 030 | 06.0685 | Pano de Copa Tecilar | UN | 20,0000 | Caebi | 3,0400 | 60,80 |
| 036 | 06.0724 | Sabonete líquido 5 litros | UN | 48,0000 | Eco Clear | 19,3000 | 926,40 |
| 043 | 06.0785 | Saco de Lixo 200 litros - Reforçado | KG | 200,0000 | Tono | 8,5300 | 1.706,00 |
| 021 | 06.0790 | Limpa Vidros | UN | 48,0000 | Archote | 2,8400 | 136,32 |
| 003 | 06.0890 | Alcool 92,8° | UN | 500,0000 | Tupy | 7,8300 | 3.915,00 |
| 015 | 06.0984 | Flanela de Limpeza | UN | 300,0000 | Souza | 1,6500 | 495,00 |
| 044 | 06.1067 | Saco de Lixo Reforçado 100 L | KG | 800,0000 | Tono | 8,5300 | 6.824,00 |
| 004 | 06.1110 | Alcool 70% c/12 | UN | 400,0000 | Poti | 6,2800 | 2.512,00 |
| 016 | 06.1126 | Guardanapo de Papel | PCT | 52,0000 | Dadu | 2,1000 | 109,20 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 2)

Sistema CECAM

Data: 05/11/2020 15:22

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 9/2020 - Processo nº: 53/2020

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para uso dos departamentos da prefeitura.

COTA PRINCIPAL

| Seq. | Código | Descrição | U.M. | Qtde | Marca | VI. Unitário | Total |
|--------------|---------|--|------|------------|--------------|------------------|----------|
| 023 | 06.1203 | Lustra móveis 200ml | UN | 20,0000 | Worker | 2,9000 | 58,00 |
| 032 | 06.1303 | Papel hig. 300mt c/ 8 | CX | 148,0000 | Best Paper | 39,9500 | 5.912,60 |
| 007 | 06.1313 | Alcool Gel 450 ml | GL | 28,0000 | Jughata | 59,0000 | 1.652,00 |
| 017 | 06.1328 | Hipoclorito 5 Lts | GL | 40,0000 | Rio Quimica | 19,2800 | 771,20 |
| 008 | 06.1355 | Copo plástico descartável, 180ml - pacote com 100 unidades | PCT | 2.100,0000 | Cristal Copo | 2,8400 | 5.964,00 |
| 009 | 06.1359 | Copo plastico descartável, 50ml - pacote com 100 unidades | PCT | 300,0000 | Cristal Copo | 1,6400 | 492,00 |
| 047 | 06.1362 | Saponáceo cremoso, pinho, frascocom 300ml | FR | 100,0000 | Archote | 4,9700 | 497,00 |
| 037 | 06.1364 | Rodo com cepa de medeira, medindo 60 cm | UN | 36,0000 | Art Vas | 6,9200 | 249,12 |
| 027 | 06.1370 | Pá para lixo com cabo longo | UN | 8,0000 | DSR | 4,5000 | 36,00 |
| 028 | 06.1374 | Pano de chão saco alvejado | UN | 100,0000 | Souza | 2,0000 | 200,00 |
| 011 | 06.1377 | Desodorizador de ambientes | UN | 88,0000 | Ultra Fresh | 8,5000 | 748,00 |
| 038 | 06.1381 | Rodo de madeira 40 cm - duplo | UN | 36,0000 | Art Vas | 5,0700 | 182,52 |
| 034 | 06.1383 | Papel toalha interfolha 2 dobras - pacote com 1.000 folhas n | FD | 900,0000 | Toppel | 6,1000 | 5.490,00 |
| 042 | 06.1393 | Saco plástico branco leitoso - 20 litros | KG | 20,0000 | Tono | 7,8700 | 157,40 |
| 041 | 06.1394 | Saco plástico branco leitoso - 60 litros | KG | 80,0000 | Tono | 7,8700 | 629,60 |
| | | | | | | 76.381,96 | |
| Total | | | | | | 76.381,96 | |